DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Em  razão  do  Programa  de  Auxilio  ao  Estudante  –  PAE  2026,  instituído  pela  Lei

Municipal  nº 5.723 de 22 de Julho de 2015   alterada pela Lei  nº 6149,  de 28 de

fevereiro de 2020 e regulamentada pelo Decreto nº    13813 / 2026.

 Eu, __________________________________________________________________,

portador do CPF:______________________RG:______________________________,

declaro para os devidos fins que não possuo comprovação de renda formal.

 Declaro que possuo renda média mensal informal de R$________________________.

Declaro ainda estar dizendo a verdade, sob as penas do desligamento automático do

programa, bem como do art. 299 do Código Penal.

Botucatu, ____ de ___________ de 20___.

__________________________                               _____________________________

    Assinatura detentor da renda                                       Assinatura Responsável Legal

                                                                                                                                   (no caso de pessoas  com idade inferior a 18 anos)

__________________________                               _____________________________

            Testemunha                                                                       Testemunha

Nome:                                                                           Nome:
RG:                                                                                RG: